InTernet.... B-anking--—CAIXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

of 1

via Internet Banking CADKA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetive
CPF/CNP:

MNome:

Conta de débito:

nips./ MMEMEIDAankINEg. Cal Ad. gV, ULT oL LA LR e s

CADGA ECONOMICA FEDFRAL

17.359.415/0001-59

INSTITUICAD ESP LAR DE MARCOS

1532 / 003 f DODO3657-9

Representacdo numeérica do codigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Codigo do Banco:

Cadigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Mome Fantasia:
Mome/Razdo Sodal:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome,/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Mome/Razio Social:
CPF/CHNPI:

Pagamento Parcial
Parcelas pagas:
Total de parcelas:

Valor residual (R$):

03309.48242 22900.009931 31701.401015 3
84350000275568

BANCO SANTANDER S.A.
033
a0400888

CONSORCIO OTIMO DE BILHETAGEM ELETRONICA |

CONSORCIO OTIMO DE BILHETAGEM ELETRONICA

10.426.715/0001-64

INSTITUICAD ESPIRITA LAR DE MARCOS
17.359.415/0001-5%

INSTITUICAD ESP LAR DE MARCOS
17.359.415/0001-59

0ot
002
sl SR

Dpata do Vencimento:

S

Data de Efetivacio / Agendamento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

10F (R%):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

valor Pago (R%):
Identificacio do Pagamento:

Data/hora da operagao:  28/10/2020 09:32:57

Cédigo da operagdo: 002114018

Ehavg El_a_a seguranca: PSEEHSK‘FQWWLZVU

10/11/2020
28/10/2020
2.755,68
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.755,68
2.755,68

PED 2992928 CONS OTIMO

Operacao realizada com sucesso conforme as informactes fornecidas pelo cliente.

AC CATXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

o

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

uvidoria: 0800 725 7474

28/10/2020 09:



Instrugoes:

M S EMpressans Btoe de tinla ou Bager em gquaicade nomma:, (nao dtilize qualidade rascunho)

- impe

- Coarle: ras lnhas indicadas.

- Ca80 YOCE N0 queira impemir o Boledo bancano. ou prefira pagar pelo Home Banking, wikze as seguintes nkormaches:

" Linha digitavel: G235%9 . 48242 22300.009%31 31 1.4019015 3 H43I500002755:88
" Valer: RE 2.755.68
RECIEC DO PAGADOR
EEREFICIARID AFREIFNTE
ronstrcta Otime de Bilhetagem Eletranica - CMPJ - 10428 715/0001-64 101152020
wif CIAAE T DATA DOGLIENTO 0T W ) BE ST I AR S0 BT ALOR DRCLERT
2002028 26M10/2020 320214824229 0000993317014 R$ 2,755.68

|
B - INSTITLHCAD ESPIRITA LAR DE MARCOS
FlL& CARLDS PINHEIRC CHAGAS RESSACA
3211 3-460 Contagen - M

CRFY 17 3504 15/0001-58

CEEQ S TRAT VT

[r. Clienta
Fagamenta refercrie a cormpra de Vales-Transpone
BPOS COMPENSACAD, VALIDD COMO RECIBO E COMPROVANTE DE COMPRA

L +|Valor do pedido: RE 2,728.40

[+)5ervice carga a bordo por cartae {1.0%): RS 27.28
[=)Total: RS 2,755.68

|=I¥ALOR DOCUMENTO: RS 2 755.68

Autenticagio Mecdnica
Caorte Agui

033-7 03399.48242 22900.009931 31701.401015 3 8435000027556

| ncal DE PAGAMENTD REMNCIMENTO
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SANTANDER 1001112020
bk MEFIC s B GENCIACODIGD 00 BENEFICIARIO
Consarcio Olime de Bilhetagem Eletrénica - CHPJ - 10.426.715/0001-64 3202/4824229
[T DOCUMENTD WMERD DOCUMENTD  [ESFECIE DOC. hoETE [DAT2 PROCESSAMENTD NOSS0 HUMERD

26/10/2020 2992928 DS A 208/1 2020 0oo099331701
LI50 DO BANGCO CARTESA ESPECIE MOEDA EUANTIDADE WAL IR MDA, LA LR DOCLMENTD

320200004824229 101 Real R$ 2,755.68

HETRUGOES (TODAS AS BFORMAGOES DESTE BLOQUETO SAD DE EXCLUSHA RESPONSARILIDADE DO BENEFICIARI) S —

Estamos descomtando 5% sobre o valor da Taxa de Servigo, conf, Lel Municipal 8.725/2003,
referente ao ISSQN. Infermamaos gue o embarque do pedido serd efetuado até 02 (trés) dias uteis
pos pagamento deste.” Dispensa de retengao dos tributos previstos no art. 64 da lei Federal n®
. 430/1996 Lei 10.833/2003, nos termos do art. 17 Instrucio Normativa SRF n® 480, de 15/12/2004.
aler da comissdo corretagem: ZERO. Mais informagdes: (31) 3516-6000 -

aleatimo@otimoonline.com.br
edido flduciariamente ao Banco Santander {Brasil) 5.A., ao Banco Luso Brasileiro S.A. e ao ltat

nibanco S.A.
R. CAIXA, FAVOR NAD RECEBER APOS O VENCIMENTO,

I-!IZIIJTRHE- 'DEBLEEB |

) curamauLta

=) QUTROS ACRESCIMOE

= JyaLoR coERADO

R% 2,755.6

As R

GBE - INSTITUICAD ESPIRITA LAR DE MARCOS
UA CARLOS PINHEIRD CHAGAS RESSACA
2113460 Contagem - MG

NP.J: 17.350.4150001.59

Autenticag@o Mecanica - Ficha de Compensagao

RO AT R



04/11/2020

Pedido de Recarga Delalhado

Pedido de Recarga Detalhado

Empresa: §966 - INSTITUICAQ ESPIRITA LAR DE MARCOS

N? Pedido:

2992928

Data: 04/11/2020 15:04:40

Data Digitado: 26/10/20

Data Habilitado: 29/10/20

Mosso Nomero: 0000993317014

Dados Boleto: 033/3202/4524229

Matricula

Nome

Status

Tipo

Efetivado Valor Revalidado

Valor

N7o
Efetivado

Valor

326562

ALEXAMDRA
SANTAMA
(SRT
TINGUASSU]

Recarregada

\Vale Transporte

30/10/20 w67.000 _f [

0.00

o

0.00

335042

ANDREA
NOSE
IGOUVEA

Recarregada

Vale Transporte

30/10/20 328.00 Fi

0.00

sl

0.00

326565

CINTIA
IWPARECTDA
F LEITE
RODRIGLES

Recarregada

Vale Transporte

an/Lo/2a 50.00

0.00

Y

0.00

1450129

DATANE
LIMA DA
SILWA
MENDES
SRT

Habilitada

Vale Transporte

0.00

0.00

29/10/20

50.00

326456

DAMNIELA
ICRISTINA M
DOs
SANTOS
(SRT
BELGICA}

Recarregada

Vale Transporte,

30/10/20 189.00

0.00

0.00

326628

ELIZABETH
MUNES
MAGALHAES
ISOUZA -
ISRT

Recarregada

Vale Transporte

31710720 156.80

D.00

0.00

326617

GIZELA
SANTANA
LIMA

Recarregada

Vale Transporte

01/11/20 148.00

0.00

0.00

1450136

ISIS
CAROLIMNA
BATISTA
(SRT
TINGUASSU)

Hahilitada

Vale Transporte| _ f

/ 0.00

0.00

29/10/20

50.00

326497

IVANEIDE
FERREIRA
ISILWA

Recarregada

Vale Transparte

30/10/20 179.20 St

000

0.00

326613

MARIA
ICELTA
IGOMES

Recarregada

Vale Transporte

30/10/20 113.00 4

0.00

0.00

326533

MARINALWA
DIAS SOUZA
(SRT)

Recarregada

Vale Transporte

02/11/20 100.00

0.00

0.00

335038

RAQUEL
IMEVES DE
FREITAS

Recarregada

Vale Transporte

02/11/20 51.00

0.00

0.00

1450111

ROSEMARY
IDIAS DE
ISOUZA
IPEREIRA

Recarregada

Vale Transporte

D3/11/20 232.00

0.00

0.00

326568

SILVANA
FERRAZ
(SRT)

Recarregada

WVale Transporte

30/10/20 392.00

0.00

0.00

1450109

WALERIA
IWFARECIDA
DA SILVA

Recarregada

Vale Transporte

a0/10/20 164.00 o

0.00

D.00

326580

WALERIA DA
ISILVA

Recarregada

Vale Transporte

01/11/20 179.20

0.00

0.00

1086749

WELINTOMN
TNACIO
RAMOS

Recarregada

Vale Transporte

30710720 179.20

0.00

0.00

Subtotais

2,628.40

0.00

100.00

Total Geral

2,728.40

**Dados processados - Sujeito a alteragdo até o final do periodo

websigom.otimoanline com_brWebSinom/sitwebsiogom

11



0ar1/2020 - NFS-e - Mata Fiscal de Servigos elefrdnica ©

" NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

‘Emitida em: {Competéncia: Cadigo de Verificagao:
N°:2020/211235 29/10/2020 s 15:3726 28/10/2020  4fec9f09
P & "'3@3 CONSORCIO OTIMO DE BILHETAGEM ELETRONICA
i CPF/CNPJ: 10.426.715/0001-64 Inscricdo Municipal: 0233595/001-5
0-" PO RUA AQUILES LOBD, 504, ANDAR: 6};, Floresta - Cep: 30150-160
A e Bt e S Belo Horizonte MG
BaprymArii Lt Telefone: o Ernail: o -

Tomador do(s) Servico(s) o _ o - o
CPF/CNBJ: 17.359.415/0001-59 Inscricdo Municipal: Nao Informado
INSTITUICAD ESPIRITA LAR DE MARCDS

RUA CARLOS PIMHEIRO CHAGAS, 170, RESSACA - Cep: 32113-460

Contagem MG

Telefone: Nao lnfa_::urma.do

hscriminacdo do(s) Servigc;[.s.].

 7AWA DE PROCESSAMENTO DE CARGA A BORDO REFERENTE PEDIDD TH20LE

Cadigo de Tributacao do Municipio (CTISS)
1712-0/01-88 / Administracao em geral de bens e negocios de terceiros

Subitern Lista de Servigos LC 116/03 / Descricao:
17.12 7 Administracac em geral, inclusive de bens e negocios de tercelros.

Cod/Municipio da incidéncia do IS50N: Matureza da dperagan:-

- 3106200 / Belo Horizonte Tributacao no municiplo
Valor dos servicos: _ ) R_S 27,28 Valor dos servicos: RS 27,28
{-) Descontos: RS 0,00 {-) Deducdes: R% 0,00
i-} Retencdes Federais: RS 0,00 (-} Descante Incondicionado: . R30.00
(-} IS5 Retido na Fonte: ' Rop0p  (°) Base de Calculo: RS 27,28
Valor Liquido: RS 27,28 i) Aliquota: g s ...
{=)Valor do I55: RS 1,386

e Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Fazenda :
"L Rua Espirito Santo, 605 - 3° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG. TA
b Diwvidas: SIGESP .l

TC 01 /90.%

httpe..fmhissdignal.ﬂbh.guv.brfnfsefpages.femh'ma oMFS-ejsf



~ COWSORCIO OTIMO DE BILHETAGEM ELETROMICA =
Rua Aguiles Lobo, 504 - Go. andar - Floresta A

Belo Horizente - MG - CEP 30 150-160
CNPJ 10.426.715/0001-54 2024883

i S

R$ 2.728,40

Recebemos de INSTITUICAD ESPIRITA LAR DE MARCOS, CNPJ numero
17.359.415/0001-59 a importancia supra de RS 2 728,40 {dois mil e setecentos e
vinte e oo reais e quarenta centavos) relativo a créditos de vales rransportes do

pedido nimero 2 992 928

ATENCAO Esterecibo so serd valido apés a quitacio, pelo chiente. do boleto
bancarnio referente a aquisicdo dos créditos eletrbnicos acima

discriminados

Belo Horizonte, 28 de outubro de 2020

CONSORCIO OTIMO DE B HETAGEM ELETRONICA



